
AKADEMICKÝ SENÁT 
UNIVERZITY TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ 

 

Z Á P I S č. 7/2025 (312) 
ze zasedání Akademického senátu UTB konaného 6. května 2025 od 13:00  

v zasedací místnosti č. 514 v budově U13 UTB, nám. TGM 5555, Zlín. 

Přítomni:  

Komora AP: Blahová Michaela, Ing. Ph.D.; Julinová Markéta, doc. Ing. Ph.D.; 

Juřičková Eva, Ing. Ph.D.; Káčerková Eliška, Mgr. Ph.D.; Lazárková Zuzana, doc. Ing. Ph.D.; 

Mlček Jiří, prof. Ing. Ph.D.; Navrátil Michal, Mgr.; Pátíková Zuzana, doc. Mgr. Ph.D.;  

Pekaj Robert, Ing. MPA; Pospíšilík Martin, doc. Ing. Ph.D.; Skarupská Helena, PhDr. Ph.D.;  

Snopek Lukáš, Ing. Bc. et Bc. Ph.D.; Staněk Michal, prof. Ing. Ph.D.; Strohmandl Jan, Ing. Ph.D.; 

Sysala Tomáš, Ing. Ph.D.; Sysel Martin, doc. Ing. Ph.D.; Šula Tomáš, PhDr. Ph.D.; 

Trušník Roman, doc. Mgr. Ph.D.; Urbánek Pavel, Ing. Ph.D.; Valášek Pavel, doc. Ing. CSc. LL.M.; 

Vrlová Lenka, Mgr. DiS.; Zicha Jiří, JUDr. Ph.D. 

Studentská komora: Cesnek Adam, Ing.; Janota Michal, Bc.; Jati Oliver, BcA.; Latečka Filip, Ing.; 

Maguláková Marie, Bc.; Mahdal Martin; Píš Adam, Ing.; Šatková Adriana, MgA.;  

Šubrt Martin 

Celkem přítomno: 31 členů AS UTB (z 38). 
 

Omluveni:  

Komora AP: Maňasová Hradská Helena, Mgr. Ph.D.; Novák Petr, doc. Ing. Ph.D.;  

Skácel Václav, MgA.  

Studentská komora: Džima Anton, Bc.; Pírek Pavel 

 

Stálí účastníci zasedání:  

Adámek Milan, prof. Mgr. Ph.D.; Humpolíček Petr, prof. Ing. Ph.D.;  

Kubalčík Marek, prof. Ing. Ph.D.; Knápková Adriana, doc. Ing. Ph.D.; 

Sedlačík Michal, prof. Ing. Ph.D. 

 

Hosté: 

Jaška David, Ing.; Blažek Pavel, Macháčková Alena, Ing. CSc.; Sobieská Daniela, Mgr.; Svěráková 

Petra, Mgr.; Výstupová Lenka, Ing. 

 

Zasedání zahájil a řídil předseda AS UTB doc. Sysel. 

Na zasedání je pořizován zvukový záznam a záznam projekční plochy v souladu s čl. 16 JŘ AS UTB. 

Předběžný program zasedání: 

1. Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

5. Projednání materiálu „Dodatek č. 1 k Pravidlům rozpočtu UTB pro rok 2025“. 

6. Projednání materiálu „Rozpis rozpočtu UTB na rok 2025“. 

7. Udělení předchozího souhlasu ke jmenování člena RVH. 

8. Projednání obsazení pozice ombudsmana UTB. 

9. Projednání materiálu „Statut UTB ve Zlíně“. 

10. Projednání materiálu „Studijní a zkušební řád UTB ve Zlíně“. 

11. Různé. 

 



   

 

 

2 

Ad 1) Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB 

Zápis z předchozího zasedání byl po zapracování připomínek zaslán všem účastníkům zasedání 

a zveřejněn v informačním systému UTB. 

K hlasování přítomno 28 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 312/1: 

AS UTB schválil zápis AS UTB č. 6/2025 (311) ve znění zveřejněném v informačním systému UTB. 

Hlasování: 

Pro:       28 

Proti:      0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 312/1: 

AS UTB schválil zápis AS UTB č. 6/2025 (311) ve znění zveřejněném v informačním systému UTB. 

Ad 2) Stav plnění usnesení AS UTB 

Na předchozím zasedání nebyla přijata žádná usnesení, ze kterých vyplývají úkoly nebo vyžadují kontrolu 

plnění. 

 

Ad 3) Projednání programu zasedání 

K hlasování přítomno 29 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 312/2: 

AS UTB schválil program zasedání AS UTB č. 7/2025 (312) ve znění: 

1. Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

5. Projednání materiálu „Dodatek č. 1 k Pravidlům rozpočtu UTB pro rok 2025“. 

6. Projednání materiálu „Rozpis rozpočtu UTB na rok 2025“. 

7. Udělení předchozího souhlasu ke jmenování člena RVH. 

8. Projednání obsazení pozice ombudsmana UTB. 

9. Projednání materiálu „Statut UTB ve Zlíně“. 

10. Projednání materiálu „Etický kodex UTB“. 

11. Projednání materiálu „Výroční zpráva o činnosti UTB ve Zlíně 2024“. 

12. Různé. 

 

Hlasování: 

Pro:       29 

Proti:      0 

Zdržel se:    0 

Usnesení AS UTB č. 312/2: 

AS UTB schválil program zasedání AS UTB č. 7/2025 (312) ve znění: 

1. Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

5. Projednání materiálu „Dodatek č. 1 k Pravidlům rozpočtu UTB pro rok 2025“. 

6. Projednání materiálu „Rozpis rozpočtu UTB na rok 2025“. 



   

 

 

3 

7. Udělení předchozího souhlasu ke jmenování člena RVH. 

8. Projednání obsazení pozice ombudsmana UTB. 

9. Projednání materiálu „Statut UTB ve Zlíně“. 

10. Projednání materiálu „Etický kodex UTB“. 

11. Projednání materiálu „Výroční zpráva o činnosti UTB ve Zlíně 2024“. 

12. Různé. 

 

Ad 4) Informace rektora, prorektorů a kvestorky. 

Rektor prof. Adámek 

- Rektor předal slovo Ing. Blažkovi, aby vysvětlil informace týkající se problematiky betonu při 

stavbě budovy U1. Ing. Blažek vysvětlil, že stavba je navržena s pěti pevnostními třídami 

betonu, přičemž ve stavebních výkresech je přesně určeno, kde má být použit který typ. 

V nejspodnější části budovy je použit nejpevnější beton. Jedna třída betonu byla v účetních 

dokladech chybně zařazena do nižší pevnostní třídy. Je třeba ji zpětně překvalifikovat. Nejde 

o technický problém, ale pouze účetní. Změna kvalifikace se týká cca 950 m³ betonu. Rozdíl 

v ceně činí cca 1,7 mil. Kč (3200 Kč/m³ vs. 5000 Kč/m³). V současnosti jsou evidovány úspory 

ve výši cca 2 mil. Kč, takže se v současné době celková cena stavby nemění. 

- V souladu s pravidly rozpočtu je UTB povinna navýšit počet studentů v prvních ročnících 

o 3 %. V loňském roce bylo zapsáno 4 482 studentů. Plánovaný počet k 31. 10. 2025 je 4 632 

studentů, což představuje nárůst o 3,3 %. Referenční KEN byl 1,772 a nesmí klesnout o více 

jak 3 %. 

- Proběhne aktualizace strategického záměru 2021+ na nové období let 2026–2030. Děkani byli 

požádáni o zaslání svých vizí na jednotlivých fakultách do roku 2030 ohledně očekávaného 

počtu studentů, personální struktury, internacionalizace a tvůrčí činnosti. 

Rozvoj personální struktury: Cílem je, aby minimálně 30 % akademických pracovníků (AP) 

bylo na úrovni docentů a alespoň 15 % na úrovni profesorů.  

Internacionalizace: je třeba zmapovat aktuální a plánované počty zahraničních studentů, 

zahraničních akademických pracovníků, počty výjezdů studentů do zahraničí (včetně délky 

výjezdu), počty výzkumných pobytů v zahraničí. Tyto údaje jsou klíčové pro výpočet 

parametru K při sestavování rozpočtu. 

Tvůrčí činnost – finanční objem projektové a hospodářské činnosti byl loni 332 mil. Kč. Rektor 

představil výsledky spolupráce s aplikační sférou, včetně zahraničí a bibliometrickou analýzu.  

- Ve dnech 29. – 30. 4. 2025 proběhla kontrola OP JAK RADOST. Výsledek byl bez finančních 

postihů.  

- Mgr. Navrátil se dotázal na povinnosti zaměstnance před ukončením pracovního poměru 

v souvislosti s přístupem k pracovnímu e-mailu. Podle pravidel musí zaměstnanec před 

odchodem smazat svou e-mailovou korespondenci, což představuje problém zejména pro 

externí pracovníky, kteří uzavírají pracovní smlouvy opakovaně. Tímto postupem ztrácejí 

veškerou předchozí e-mailovou komunikaci. E-mailový účet je následně smazán. Prof. 

Kubalčík sdělil, že podobný problém byl řešen i v případě studentů, kteří přeruší studium. 

Prof. Humpolíček vysvětlil, že hlavním důvodem je licenční smlouva s Microsoftem – pokud 

osoba nemá aktivní smluvní vztah, Microsoft ji považuje za „neexistujícího“ uživatele, a tedy 

bez nároku na využívání služby. E-mailová služba není provozována interně, ale je zakoupena 

jako externí služba u firmy Microsoft. Řešením by byla úprava smluvních podmínek 

s poskytovatelem. Prof. Kubalčík do příštího zasedání AS UTB prověří možnosti, jak 

problematiku řešit. 

- Rektor předá Ing. Ševčíkovi podnět ohledně možné technické závady ve fungování klimatizace 

v některých místnostech budovy U13, kde jede klimatizace na plný výkon bez možnosti 

regulace.   

 

 



   

 

 

4 

Prorektor Humpolíček 

- Ve dnech 13. – 14. 5. 2025 proběhne návštěva hodnotitelů MEP. Přijede celkem 7 členů 

z různých částí světa a jeden metodik z MŠMT. Na základě předložené zprávy a průběhu 

návštěvy bude instituce hodnocena. Výsledné zařazení bude mít dopad na výši finanční 

podpory ze strany MŠMT. 

 

Prorektor Kubalčík 

- V rámci projektu aliance Pioneer se hledají potenciální členové do Pioneer Council. UTB má 

mít v této radě čtyři zástupce – dva akademické pracovníky a dva studenty. Dva studenti i jeden 

akademik jsou již nominováni, chybí jeden akademický pracovník, ideálně z jiné fakulty než 

z FAI (odkud je již jeden AP i student). Rada se schází online dvakrát ročně.  

- Ve dnech 26. – 27. 8. 2025 proběhne audit programu Erasmus+ prováděný Domem zahraniční 

spolupráce (DZS). 

- Dr. Strohmandl upozornil, že napojení programu Erasmus+ na systém IS STAG nefunguje – 

u tří mobilit dosud nebylo možné proces úspěšně uzavřít. Prof. Kubalčík uvedl, že smlouvy je 

nyní povoleno uzavírat pouze digitálně, což v praxi může přinášet počáteční technické 

problémy. Prof. Kubalčík do příštího zasedání AS UTB prověří postup uzavírání smluv, 

popřípadě bude pozván Ing. Bambuch nebo Mgr. Býček, kteří se problematikou zabývají. 

- Prof. Mlček vznesl dotaz, jak postupovat v případech, kdy letecká společnost Ryanair 

nevystavuje fakturu, přestože ji účtárna vyžaduje. Podobné potíže se vyskytují i u některých 

ubytování rezervovaných přes Booking. Dr. Juřičková uvedla, že na FAME tento problém řeší 

využitím prostředníka, u kterého službu objednají a který fakturu vystaví. Rektor zdůraznil, že 

je nutné postupovat v souladu s pravidly poskytovatele finančních prostředků. 

Pokud doklad nesplňuje požadavky poskytovatele, výdaj je považován za nezpůsobilý. Situace 

byla řešena i na pondělní poradě tajemníků. Pokud není k dispozici řádný doklad, výdaj bude 

muset být hrazen z neveřejných prostředků. 

 

Prorektorka Knápková 

- Univerzita získala projekt zaměřený na podporu studentů Univerzity třetího věku. 

Studenti anglického jazyka budou mít možnost vycestovat do Irska. Také budou vystaveny 

výtvarné práce studentů navštěvujících kurzy malby. 

 

Ad 5) Projednání materiálu „Dodatek č. 1 k Pravidlům rozpočtu UTB pro rok 2025“ 

Předloženo 1. 4. 2025. Projednáno v EK AS UTB dne 15. 4. 2025 a 29. 4. 2025. Verze po EK AS UTB 

rozeslána 29. 4. 2025. 

Předseda EK AS UTB prof. Staněk sdělil, že EK AS UTB doporučuje předložený materiál ke 

schválení na dnešním zasedání AS UTB. 

K hlasování přítomno 27 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 312/3: 

AS UTB schválil Dodatek č. 1 k Pravidlům rozpočtu UTB pro rok 2025 ve verzi po EK AS UTB ze 

dne 29. 4. 2025. 

Hlasování: 

Pro:       27 

Proti:      0 

Zdržel se:    0 

 

Usnesení AS UTB č. 312/3: 

AS UTB schválil Dodatek č. 1 k Pravidlům rozpočtu UTB pro rok 2025 ve verzi po EK AS UTB ze 

dne 29. 4. 2025. 



   

 

 

5 

Ad 6) Projednání materiálu „Rozpis rozpočtu UTB na rok 2025“ 

Předloženo 1. 4. 2025. Projednáno v EK AS UTB dne 15. 4. 2025 a 29. 4. 2025. Verze po EK AS UTB 

rozeslána 29. 4. 2025. 

Předseda EK AS UTB prof. Staněk sdělil, že EK AS UTB doporučuje předložený materiál ke 

schválení na dnešním zasedání AS UTB. 

K hlasování přítomno 27 členů AS UTB. 

Návrh usnesení AS UTB č. 312/4: 

AS UTB schválil Rozpis rozpočtu UTB na rok 2025 ve verzi po EK AS UTB ze dne 29. 4. 2025. 

Hlasování: 

Pro:       27 

Proti:      0 

Zdržel se:    0 

 

Usnesení AS UTB č. 312/4: 

AS UTB schválil Rozpis rozpočtu UTB na rok 2025 ve verzi po EK AS UTB ze dne 29. 4. 2025. 

Rektor poděkoval všem členům EK AS UTB a Ing. Výstupové za jejich práci při přípravě dokumentu. 

 

Ad 7) Udělení předchozího souhlasu ke jmenování člena RVH 

AS UTB uděluje předchozí souhlas ke jmenování členů rady pro vnitřní hodnocení. Jeden člen rady je 

vždy jmenován z řad studentů na 2 roky. Nominována je Ing. Klára Fučíková, studentka DSP na FT. 

Byla členkou RVH v letech 2023–2025. Ing. Fučíková na zasedání RVH řádně chodila a při jednání 

byla aktivní členkou zapojující se do diskuse.  

Hlasování o jméně vyžaduje tajnou volbu. S tichým souhlasem určeni skrutátoři: BcA. Jati, 

dr. Skarupská. 

K hlasování přítomno 30 členů AS UTB. 

Počet vydaných hlasovacích lístků: 30 

Počet odevzdaných hlasovacích lístků: 30 

Počet platných hlasovacích lístků: 29 

Počet neplatně označených hlasovacích lístků: 1 

 

Návrh usnesení AS UTB č. 312/5: 

AS UTB udělil rektorovi UTB předchozí souhlas ke jmenování Ing. Kláry Fučíkové členkou Rady pro 

vnitřní hodnocení UTB. 

Hlasování: 

Pro:       28 

Proti:      0 

Zdržel se:    1 

 

Usnesení AS UTB č. 312/5: 

AS UTB udělil rektorovi UTB předchozí souhlas ke jmenování Ing. Kláry Fučíkové členkou Rady 

pro vnitřní hodnocení UTB. 

 

 



   

 

 

6 

Ad 8) Projednání obsazení pozice ombudsmana UTB 

Do pracovní pozice ombudsman je rektorem po projednání v Akademickém senátu UTB jmenována 

osoba se znalostí právních předpisů, s příslušnými osobnostními kvalitami, kterými jsou zejména 

důvěryhodnost, schopnost komunikace a samostatného rozhodování, nestrannost, nezávislost, 

nepředpojatost a empatie (RR/5/2023). 

Kandidátkou na obsazení pozice ombudsmana UTB je Mgr. Daniela Sobieská, která se členům AS 

UTB představila.  

Dr. Pátíková vznesla dotaz na odstupující ombudsmanku Ing. Macháčkovou, zda je tato agenda 

zvládnutelná jednou osobou. Uvedla, že na UPOL mají více ombudsmanů. Ing. Macháčková 

reagovala, že situaci na UPOL zná, ale jedná se spíše o výjimku. Sdělila, že na UTB v současnosti není 

potřeba zřídit další samostatnou pozici ombudsmana. V případě potřeby je možné zapojit do řešené 

problematiky další útvary univerzity. 

Hlasování o jméně vyžaduje tajnou volbu. S tichým souhlasem určeni skrutátoři: BcA. Jati, 

dr. Skarupská. 

K hlasování přítomno 30 členů AS UTB. 

Počet vydaných hlasovacích lístků: 30 

Počet odevzdaných hlasovacích lístků: 30 

Počet platných hlasovacích lístků: 30 

Počet neplatně označených hlasovacích lístků: 0 

 

Návrh usnesení AS UTB č. 312/6: 

AS UTB projednal jmenování Mgr. Daniely Sobieské na pozici ombudsmana UTB. 

Hlasování: 

Pro:       25 

Proti:      3 

Zdržel se:    2 

 

Usnesení AS UTB č. 312/6: 

AS UTB projednal jmenování Mgr. Daniely Sobieské na pozici ombudsmana UTB. 

 

Ad 9) Projednání materiálu „Statut UTB ve Zlíně“ 

 

Vnitřní předpis UTB, předložen 29. 4. 2025. Předán do LK AS UTB, dne 13. 5. 2025 od 13:00 h. 

 

 

Ad 10) Projednání materiálu „Etický kodex UTB“. 

 

Dříve jako příloha Statutu UTB, nyní samostatný vnitřní předpis UTB. Předložen 29. 4. 2025. Předán 

do LK AS UTB. 

 

 

Ad 11) Projednání materiálu „Výroční zpráva o činnosti UTB ve Zlíně 2024“. 

 

VZoČ 2024 byla předložena 29. 4. 2025 s textovou a tabulkovou přílohou. Předána do LK AS UTB. 

 



   

 

 

7 

Přípravou dokumentu je pověřena prorektorka dr. Juříková a zpracovává jej Ing. Machalová. 

Dokument byl projednán na VR UTB, připomínky byly zapracovány. Struktura dokumentu je pevně 

daná ze strany MŠMT.  

 

Ad 12) Různé 

Důležité termíny: 

27. 5. 2025  Návrh termínu zasedání AS UTB 

17. 6. 2025  Návrh termínu zasedání AS UTB 

 

15. 5. 2025  Rozvrhová komise 

20. 5. 2025  Třetí školení k legislativě (obsah a čas bude upřesněn) 

23. 5. 2025  Oslava 30. výročí založení FaME 

19. 6. 2025  Správní rada UTB 

Dr. Smutná nabídla školení pro členy Akademického senátu UTB, zaměřené na jejich kompetence 

a informace k novele zákona o vysokých školách. Doc. Sysel požádal předsedy fakultních 

akademických senátů, aby informovali senátory o možnosti účasti na tomto školení. Zároveň požádal, 

aby předsedové fakultních senátů upřesnili konkrétní oblasti, o které mají na školení zájem.  Předběžný 

termín školení je stanoven na 20. 5. 2025 v čase od 8:30 do 12:00 h. 

Martin Šubrt informoval, že se studenti UTB zúčastnili Akademického mistrovství ČR v požárním 

sportu a skvělým výkonem si v obou kategoriích vybojovali 2. místo v disciplíně požární útok. 

Rektor informoval, že s členy EK AS UTB byla diskutována nová podoba mzdového předpisu.  Do 

20. 5. 2025 bude připravena mzdová tabulka. Předpokládá se, že tarifní mzdy budou upraveny 

s účinností od 1. 9. 2025.  Samotný mzdový předpis v celkovém znění bude dokončen v říjnu.  Některé 

pracovní pozice jsou aktuálně technicky obtížně zařaditelné. V současnosti je evidováno více než 140 

různých typů pracovních pozic, probíhá systematizace těchto pracovních míst. 

Doc. Sysel znovu otevřel debatu nad obsazením pozice do Pioneer Council. Mgr. Vrlová byla do této 

rady nominována a s nominací souhlasila.  

K hlasování přítomno 30 členů AS UTB. 

 

Návrh usnesení AS UTB č. 321/7: 

AS UTB schválil termín příštího zasedání AS UTB na 27. května 2025 od 13 hodin s místem konání 

v zasedací místnosti č. 514 v budově U13 UTB, nám. TGM 5555, Zlín a předběžný program tohoto 

zasedání:   

1. Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Slib člena AS UTB. 

5. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

6. Projednání materiálu „Statut UTB ve Zlíně“. 

7. Projednání materiálu „Etický kodex UTB“. 

8. Projednání materiálu „Výroční zpráva o činnosti UTB ve Zlíně 2024“. 

9. Projednání materiálu „Výroční zpráva o hospodaření UTB ve Zlíně za rok 2024“. 

10. Projednání materiálu „Plán rozpočtu UTB ve Zlíně na rok 2025“. 

11. Projednání materiálu „Střednědobý výhled rozpočtu UTB ve Zlíně na rok 2026 až 2027“. 

12. Projednání materiálu „Mzdový předpis UTB ve Zlíně“. 



   

 

 

8 

13. Projednání materiálu „Studijní a zkušební řád UTB ve Zlíně“. 

14. Projednání materiálu „Jednací řád AS UTB“. 

15. Různé. 

 

Hlasování: 

Pro:       30 

Proti:      0 

Zdržel se:    0 

 

Usnesení AS UTB č. 312/7 

AS UTB schválil termín příštího zasedání AS UTB na 27. května 2025 od 13 hodin s místem konání 

v zasedací místnosti č. 514 v budově U13 UTB, nám. TGM 5555, Zlín a předběžný program tohoto 

zasedání:   

1. Kontrola zápisu z předchozího zasedání AS UTB. 

2. Stav plnění usnesení AS UTB.  

3. Projednání programu zasedání. 

4. Slib člena AS UTB. 

5. Informace rektora, prorektorů a kvestora.  

6. Projednání materiálu „Statut UTB ve Zlíně“. 

7. Projednání materiálu „Etický kodex UTB“. 

8. Projednání materiálu „Výroční zpráva o činnosti UTB ve Zlíně 2024“. 

9. Projednání materiálu „Výroční zpráva o hospodaření UTB ve Zlíně za rok 2024“. 

10. Projednání materiálu „Plán rozpočtu UTB ve Zlíně na rok 2025“. 

11. Projednání materiálu „Střednědobý výhled rozpočtu UTB ve Zlíně na rok 2026 až 2027“. 

12. Projednání materiálu „Mzdový předpis UTB ve Zlíně“. 

13. Projednání materiálu „Studijní a zkušební řád UTB ve Zlíně“. 

14. Projednání materiálu „Jednací řád AS UTB“. 

15. Různé. 

 

 

Příští řádné zasedání AS UTB proběhne v úterý 27. května 2025 od 13 hodin  

s místem konání v zasedací místnosti č. 514 v budově U13 UTB, nám. TGM 5555, Zlín. 

Konec zasedání: 14:57 hod. 

Ve Zlíně dne 6. 5. 2025 

 

Zapsal Ing. Jaška. 

Verifikoval doc. Sysel. 

 

 

 

 

 

 

            BcA. Oliver Jati v. r. doc. Ing. Martin Sysel, Ph.D., v. r. 

  předseda studentské komory   předseda AS UTB 


